EDITAL 037/2022 – UENP CCP

                        A Prof.ª Vanderléia da Silva Oliveira, Diretora do Campus de Cornélio

Procópio, da UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, resolve:

             Tornar pública a retificação do Edital 036/2022-UENP/CCP de abertura de

teste seletivo para cadastro de reserva de estagiários de Nível Médio para o campus de Cornélio

Procópio da UENP, nas condições abaixo:

1 – DAS INSCRIÇÕES

Onde lê-se:

1.5 O candidato não poderá ter menos de 16 anos.

Leia-se:

1.5 O candidato poderá ter menos de 16 anos, no ato da inscrição.

7 – DA CONTRATAÇÃO

Inserir no item 7.3:

7.3 No ato da contratação o candidato deverá apresentar os seguintes documentos:

c) Registro Geral (RG) ou similar que comprove a idade de 16 anos completos.

PUBLIQUE-SE.

Cornélio Procópio, 28 de novembro de 2022.

Original Assinado
Prof.ª Vanderléia da Silva Oliveira

Diretora do Campus de Cornélio Procópio